Распоряжение
Администрации

Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

16. 02.2018                                                                        № 6
О  выделении специального места (мест) для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

на территории Березовского сельского  поселения
     В соответствии с пунктом 7 статьи 55  Федерального закона от 10.01. 2003 года №19-ФЗ « О выборах  Президента  Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии Еланского района,  руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения:

                                                         Постановляю:
    1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов  зарегистрированных  кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018года:

1.  Избирательный  участок № 1513 (с. Березовка)  – информационный стенд

  в центре с. Березовка  Березовского сельского поселения.

2.  Избирательный  участок № 1514 (с. Водопьяново) - информационный стенд   в центре с. Водопьяново  Березовского сельского поселения

3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить  на  ведущего специалиста Манжосову Л.А.

4.  Обнародовать  данное  постановление на информационных стендах Березовского сельского поселения.
Глава  Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   Н.А.Печерская